
シノトランスジャパン株式会社 
東京都港区西新橋 1-13-1  DLX ビル 7 階 

TEL : 03-3595-6321 FAX : 03-3595-6324 

 

 

 

 

令和3年1月吉日 

 

お客様各位  

シノトランスジャパン株式会社 

 

 

 

 
 

 新型コロナウイルスに伴うカウンター営業について 
 

 

 

平素より弊社サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け弊社ご訪問者様と弊社従業員の安全確保を目的に、カウンタ

ー営業時間を下記の通りといたします。 

また、カウンターでの発行はオリジナルB/Lのみとさせていただき、SEA WAY BILL 及びサレンダーB/Lは

原則メール及びFAXでの発行とさせていただきます。 

 

 

記 
 

 

 

カウンター営業時間 10：00 ～ 17:00 
 

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒諸事情ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


